
Contacto

Correo Electrónico dpto_compras@enusa.es

Dirección Postal

Santiago Rusiñol, 12
(28040) Madrid España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente DC-SOAYC-00621 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 02-09-2022
a las 12:35 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicación Directiva 2014/24/EU - sobre Contratación Pública

Entidad Adjudicadora

ENUSA Industrias Avanzadas S.A., S.M.E.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 16 - Industria y Energía
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.enusa.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Renovación del mantenimiento de la licencia de STAR-CCM+ Lite que ENUSA
tiene en propiedad.

Valor estimado del contrato 13.200 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 7.260 EUR.
Importe (sin impuestos) 6.000 EUR.

Clasificación CPV
48000000 - Paquetes de software y sistemas de información.

Plazo de Ejecución
12 Mes(es)

Lugar de ejecución
El contrato se ejecutará en las instalaciones del adjudicatario.
Condiciones El contrato se ejecutará en las instalaciones del adjudicatario.
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Desierto

Motivación

http://www.enusa.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=NA8Gn%2FVCROMQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

SEDE SOCIAL ENUSA

Dirección Postal

SANTIAGO RUSIÑOL 12
(28040) MADRID España

APERTURA SOBRE ADMINISTRATIVO

Apertura sobre administrativo
El día 02/09/2022 a las 10:00 horas

Lugar

SEDE SOCIAL ENUSA

Dirección Postal

SANTIAGO RUSIÑOL 12
(28040) MADRID España

APERTURA OFERTA ECONÓMICA

Apertura sobre oferta económica

Ofertas recibidas 0
Número de ofertas recibidas de PYMEs 0

Fecha del Acuerdo 01/09/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado con publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 01/09/2022 a las 14:00

Plazo de Recepción de Solicitudes de Participación

Hasta el 01/09/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

OFERTA ECONÓMICA



: PrecioSubtipo Criterio 
: 100Ponderación 

: VER PLIEGOExpresión de evaluación 
: 0Cantidad Mínima 
: 100Cantidad Máxima 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qinEQNjEOlWrz3G Qd5r6SQ%3D%3D

ID 0000009282924 |  2022-118228 | vie, 02 sep 2022 12:35:23:224 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
93136750678301316227558617615997107177 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=qinEQNjEOlWrz3GQd5r6SQ%3D%3D

